
ぬくもりご利用者 ご家族様 

 

 今年は梅雨が例年より２０日以上も早く明け、また例年にない高温の日が続

きますが、ご家族皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

ぬくもりご利用者の皆様にはお変わりなく、日々の生活をお過ごし頂いてい

ますが、朝方から暑い日が多く、いつもの朝のお散歩や外気浴は日によっては

取り止めたり、いつもより短時間になり勝ちです。 

また、夜間のお部屋の温度、湿度には気を配り熱中症防止に努めております。 

 

最近、お米の値段がようやく下がり始めましたが、皆様の地域ではいかがで

しょうか。ぬくもりとしましても食材費や水道光熱費などの値上がりが経営を

圧迫してきていますが、現時点では、食材費や光熱費以外のものについては特

に経費節減に努めているところです。 

 

 お盆シーズンが間もなくやって参りますが、ぬくもりとしましてはなお感染

症対策のため、天気の良い日にはご家族様のご面会は出来れば朝方の気温が低

い時間帯に、玄関先または玄関ホールでお願いできればと思います。ご迷惑を

おかけして誠に申し分けありませんがご協力方宜しくお願い申し上げます。 

 

 ６月分のご利用明細等をお送りさせて頂きますが、何かご不明の点やお気づ

きの点などありましたらご遠慮なくお知らせ下さいませ。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

               令和７年７月１０日 

介護サービスぬくもり 

     管理者 大津京子 

施設長 津守佳津子 

電話 08387-3-2565 

                   

 

 

 

 

 

 

6 月 23 日 AED 研修・訓練（救急隊員指導）                    


